Especificagdes técnicas : Ref. 545720

Numero de saidas

Saida TV

Margem de frequéncias

Ganho

Ganho @TV

Margem de regulacao de ganho
Nivel de saida DIN45004B

Nivel de saida EN50083 IMD3 2tones -35dB
Figura de ruido

Alimentagéo entradas
Corrente max. entradas
Tensdo de entrada

Frequencia da rede

Corrente maxima

Consumo poténcia max.
Temperatura de trabalho
indice de protecgéo (IP)

MHz
dB
dB
dB

dBuv
dBpv
dB

Vdc
mA

Vac

mA

°C

3
Sim
47 ...694
20
12
0..15
>110
>117
6
12
100
196 ... 253
50 Hz /60 Hz
34
3,6
-5..45
20
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